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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa vadeli endeks kontratları yeni

haftaya pozitif başlıyor. Asya’da ise, ABD’de Cuma günü

yaşanan satışları bugün fiyatlayan Japonya dışında genel

olarak alıcı bir seyir izleniyor. Borsa İstanbul’da haftaya

dengeli bir başlangıç bekliyoruz. Cuma günü 9500 direncini

test eden ancak aşamayan BIST 100 endeksi, bugün bir kez

daha bu direnci test edebilir. Bununla beraber hacimli ve para

girişi ile desteklene bir yukarı kırılım olmadığı sürece, BIST’te

pozitif hareketlere temkinli yaklaşmak gerekiyor. Büyüme

odaklı göstergelerde hafif bir toparlanma gördüğümüzü,

bunun 4Ç finansallarına ilişkin beklentileri kısmen

iyileştirebileceğini, bu durumun da küresel görünümün de

izin vermesi halinde Borsa İstanbul’u yeniden 10 binli

seviyelere taşıyabileceğini belirtelim. Fakat, risklerin halen

devam ettiği bir dönemdeyiz. Yüksek bütçe açıkları içeride

yumuşak karnımız olarak devam ederken, ABD’de izlenecek

politikalara bağlı olarak TL’de reel değerlenme sürecine ilişkin

artan riskler de giderek daha fazla öne çıkıyor. Günün

ajandası sakin. Brezilya’da bugün ve yarın gerçekleşecek G20

Liderler Zirvesi’nden çıkacak mesajlar takip edilecek. Haftanın

devamında içeride PPK faiz kararı ve mesajları (Perşembe),

ABD ve Avrupa’da ise PMI verileri (Cuma) izlenecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri yeni haftaya 261 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Ticaret Dengesi (Eylül) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

CCOLA 49.42 - 49.88 50.74 - 51.60 48.90

TABGD 147.50 - 148.80 151.50 - 154.00 146.00

ENJSA 58.10 - 58.60 59.60 - 60.65 57.45

ANSGR 86.80 - 87.60 89.15 - 90.65 85.90

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 288.70 - 292.40 302.70 - 313.30 282.00

ISCTR 12.68 - 12.84 13.30 - 13.74 12.40

TUPRS 147.60 - 149.40 154.70 - 160.00 144.20

ARCLK 138.00 - 139.80 144.70 - 149.70 134.80

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de cuma günü açıklanan ekim ayı perakende satışlar ve sanayi üretimi verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesinin

ardından dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizi yükselirken, söz konusu hareketin kalıcı olmadığı takip edildi. Verilerin

ardından %4,50 seviyesine kadar tırmanarak gün içi zirvesini test eden ABD 10 yıllık tahvil faizi, günü sınırlı bir yükselişle

%4,4394 seviyesinden tamamladı. Veriler sonrasında 106,90 seviyesine ulaşan dolar endeksi ise 106,69 seviyesinden yatay

kapanış gerçekleştirdi. Fed Başkanı Powell’ın faiz indirimi konusunda aceleci olmaya gerek olmadığı yönündeki ifadelerinin

ardından ABD borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle tamamlarken, Avrupa borsalarında da satıcılı bir seyir izlendi.

Bugünün yurt dışı ajandasında önemli bir veri akışı ver almazken, TSİ 18:00’da Chicago fed Başkanı Goolsbee’nin (bu yıl

FOMC’de oy sahibi değil) ve TSİ 21:30’da Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması gerçekleşecek.

Küresel Borsalar:

Fed Başkanı Powell’ın faiz indirimi konusunda aceleci olmaya gerek olmadığı yönündeki ifadelerinin ardından ABD

borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer

kaybetti ve %0,70 düşüşle 43.444,99 puana indi. S&P 500 endeksi %1,32 düşüşle 5.870,62 puana ve Nasdaq endeksi %2,25

kayıpla 18.678,54 puana geriledi.

Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü düşüşle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,77

gerileyerek 503,12 puan oldu. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,09 düşüşle 8.063,61 ve Almanya'da DAX 40 endeksi %0,27

değer kaybıyla 19.210,81 puana indi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,58 azalarak 7.269,63 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30

endeksi %0,48 düşüşle 34.191,99 puana geriledi.

Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında Japonya hariç alıcılı bir seyir izleniyor. Japonya’da sermaye harcamalarının öncü

göstergesi olarak kabul edilen çekirdek makine siparişleri verilerinin eylül ayında beklentilerin altında gelerek daralma

kaydetmesinin ardından Nikkei endeksi %1’e yakın kayıpla seyrederken, Hong Kong Hang Seng ve Çin CSI 300

endekslerinde %1’i aşan alımlar izleniyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde ise karışık bir görünüm hakim.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününde %4,50 seviyesini test etmesinin ardından yarım baz puana yakın sınırlı

bir yükselişle %4,4394 seviyesinden kapandı. 5 yıllık tahvil faizi 1,7 baz puan gerileyerek %4,3068 seviyesine inerken, 2

yıllık tahvilin getirisi ise 4 baz puan düşüşle %4,3033 seviyesine geriledi.

Avrupa tahvil faizlerinde ise cuma günü sınırlı yükseliş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi 1,4 baz puan yükselerek

%2,3560 seviyesine çıkarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puana yakın yükselişle %3,5540 seviyesinden günü

tamamladı.

Para Piyasaları:

ABD’den gelen sanayi üretimi ve perakende satışlar verilerinin ardından 106,90 seviyesine kadar tırmanan dolar endeksi,

akşam saatlerinde kazançlarını silerek günü yataya yakın sınırlı (%0,01) bir yükselişle 106,69 seviyesinden kapattı. Bununla

birlikte üst üste beş gündür gerileyen EURUSD paritesi de düşüşüne ara vererek günü %0,1’lik primle 1,0540 seviyesinden

tamamladı.

Dolar endeksinde yavaşlayan yükseliş ve Japonya’da beklentilerin üzerinde açıklanan üçüncü çeyrek yıllıklandırılmış

büyüme oranının ardından yende izlenen değer kazanımı USDJPY paritesinde cuma günü satış baskısı yarattı. USDJPY

paritesi üst üste dört günlük yükselişin ardından cuma gününü %1,3 düşüşle 154,30 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Cuma günü ABD 10 yıllık tahvil faizi ve dolar endeksindeki yükselişin akşam saatlerinde durulması ile birlikte kayıplarını

sınırlandıran ons altın, günü %0,06’lık sınırlı bir düşüşle 2.563,25$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %0,6 düşüşle

30,27$ seviyesine inerken, altın / gümüş rasyosu ise 84,25 seviyesinden 84,68 seviyesine yükseldi.

Haftanın son işlem gününde petrol fiyatlarında %2’yi aşan kayıplar yaşandı. Brent petrol günü %2,1 düşüşle varil başına

71,04$ seviyesinden, ham petrol ise %2,5 gerileme ile varil başına 67$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da eylül ayı kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklanacak

Kısa vadeli dış borç stoku ağustos ayında, 2023 yıl sonuna göre %1,4 düşüş kaydederek 173,7 milyar dolar olarak

gerçekleşti. Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle

orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç

stoku Ağustos 2024 itibariyle 231,2 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden Türkiye’de yerleşik bankaların ve özel sektörün

yurt dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçlarını çıkararak baktığımızda borç stokunun 210 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu

veriye önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış

finansman ihtiyacını 225 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Saat 10:00’da ekim Konut Fiyat Endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) eylül ayında aylık %1 ve yıllık %27,4 oranında artış kaydederek 148 seviyesinde oluşurken,

fiyatlarda reel bazda yıllık %14,7 oranında düşüş kaydedildi. Konut fiyat artışının ocak ayından bu yana yıllık enflasyon

artışının altında kaldığı dikkat çekiyor.

Bütçe ekim ayında 186,3 milyar TL açık verdi

Ekim ayında merkezi yönetim bütçesi 186,3 milyar TL, faiz dışı denge ise 50 milyar TL açık verdi. Geçen yılın aynı ayında

95,5 milyar TL bütçe açığı ve 28,7 milyar TL faiz dışı açık kaydedilmişti. Ekim verileri ile birlikte 12 aylık bütçe açığı 1,94

trilyon TL’den 2,03 trilyon TL’ye yükselirken, 12 aylık faiz dışı açık ise 819,9 milyar TL’den 841,3 milyar TL’ye çıktı. Ocak –

Ekim döneminde ise bütçe açığı 1,3 trilyon TL, faiz dışı açık 211,4 milyar TL oldu. Kurum olarak bütçe açığının bu yıl ve

gelecek yıl resmi tahminlerin altında gerçekleşmesini bekliyoruz. 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi’ne göre

gelecek yıl için 14,7 trilyon lira gider ve 12,8 trilyon lira gelir karşılığında bütçe açığının 1,9 trilyon lira (GSYİH’nın %3,1’i)

seviyesinde oluşacağı tahmin ediliyor. Meclis bütçe görüşmelerinin kasım ayı sonunda tamamlanması bekleniyor. Kurum

olarak bütçe açığı / GSYİH’nın bu yılı %4,3 seviyesinde tamamlayacağını, bu oranın gelecek yıl ise %2,7 seviyesine

gerileyeceğini tahmin ediyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Beklentilerin üzerinde gelen ekim enflasyonu sonrasında yıl sonu tahminleri yukarı çekildi

TCMB’nin Kasım 2024 dönemine ilişkin Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarına göre 2024 yıl sonu enflasyon beklentisi

%44,1 seviyesinden %44,8 seviyesine çıktı. Anket sonuçlarına göre katılımcıların kasım ayı aylık TÜFE artış beklentisi ise %2

düzeyinde oluştu. 12 ay sonrasına yönelik enflasyon beklentisi %27,4 seviyesinden %27,2’ye inerken, 24 ay sonrasında

yönelik enflasyon beklentisi ise %18,1 seviyesinden %18,2’ye sınırlı bir yükseliş kaydetti. Kurum olarak TÜFE’nin 2024 yılını

%44,5 civarında tamamlayabileceğini değerlendiriyoruz. Öte yandan, piyasa katılımcıları 21 Kasım Perşembe günü

gerçekleştirilecek Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında politika faizinin %50 düzeyinde sabit kalmasını bekliyor. Kurum

olarak PPK’nın kasım ayında politika faizini %50 düzeyine sabit bırakmasını bekliyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Bütçe Dengesi

Faiz Dışı Denge

https://tacirler.com.tr/merkezi-yonetim-butce-dengesi-ekim-2024--1860
https://tacirler.com.tr/piyasa-katilimcilari-anketi-kasim-2024--1859


Günlük Bülten
18 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
ALKLC: Altınkılıç Gıda, 11,2 milyon adet pay ve 336 milyon

TL'lik azami fon tutarıyla bir yıllık pay geri alım programı

başlatma kararını, 20 Aralık 2024 tarihindeki olağanüstü genel

kurul onayına sunacağını duyurdu.

BIMAS: Bim, ortalama 469,17 TL fiyattan 100 bin adet payın

geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip olunan

payların şirket sermayesine oranı %1,81’e yükseldi.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 81,37 TL fiyattan 124 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %1,84’e yükseldi.



Günlük Bülten
18 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında, aşırı alıma yöneliyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g ile 100-g üssel ho’lar arasında sıkışıyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.723 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.850 ve ardından 10.950 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

TKFEN TKFEN Geri Alım 124.039 81,37 1.84%

LKMNH LKMNH Geri Alım 42.000 17,12 2.45%

ATAKP ATAKP Geri Alım 10.000 48,03 0.08%

GEDIK GEDIK Geri Alım 63.375 7.27 2.17%

BIMAS BIMAS Geri Alım 100.000 469,17 1.81%

PCILT PCILT Geri Alım 50.000 20,60 0.30%

CEMZY CEMZY Geri Alım 250.000 9,76 1.49%

TUKAS TUKAS Geri Alım 1.650.000 6,61 0.85%

INVES INVES Geri Alım 875.211 300,88 0.47%

FRIGO FRIGO Geri Alım 25.000 8,77 2.14%

FUZUL HOLDİNG A.Ş. FZLGY Piyasa 124.692 18,99 67.85%
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimlerinin büyük

çoğunluğu dolar karşısında değer kazanırken, Türk lirası ise

%0,3 değer kaybederek en zayıf performans gösteren

üçüncü GoÜ para birimi konumunda yer aldı ve negatif

ayrıştı. USDTRY paritesi günü 34,4388 seviyesinden

yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 258,9

baz puandan 261,8 baz puana yükseldi. Kurda yakın vadede

34 – 35 bandının ön planda olabileceğine ilişkin

beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesi, dolar endeksindeki kazançların

sınırlanması ile birlikte haftanın son işlem gününü %0,1’lik

primle 1,0540 seviyesinden tamamladı. Parite bu sabah

saatlerinde 1,0540 seviyesinin hemen altında işlem görüyor.

Teknik göstergeler paritedeki baskının yakın vadede

korunabileceğine işaret ederken, düşüşün sürmesi

durumunda 1,0530, 1,05 ve 1,0470 desteklerini ön plana

çıkarıyor. Yukarıda ise 1,0565, 1,06 ve 1,0626 dirençleri

bulunuyor.

XAU/USD

Cuma günü 100 günlük hareketli ortalaması üzerinde

tutunmasının ardından yeni haftaya yükselişle başlayan ons

altın, bu sabah saatlerinde %1’in üzerinde yükselişle 2.592$

seviyesinden işlem görüyor. Ons altındaki tepki alımlarının

sürmesi için 2.600$ direncinin aşılması önem arz ediyor.

Kısa vadeli satıcılı görünümün sürdüğü altında, 2.600$

aşılmadıkça yükselişler sınırlı kalacaktır. 2.600$ direnci

üzerinde 2.625$, 2.640$ ve 2.660$ dirençleri yer alırken,

aşağıda 2.575$, 2.550$ ve 2.530$ destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları cuma günü %0,6 düşüşle 30,27$ seviyesine

inerken, altın / gümüş rasyosu ise 84,25 seviyesinden 84,68

seviyesine yükseldi. Gümüşte günlük grafikteki kanal

desteğinin geçtiği 29$ – 29,20$ bölgesini izlemeye devam

ediyoruz. Bu destek bölgesi üzerindeki hareketin korunması

kanal içerisindeki yükselişin devamlılığını sağlayarak geri

çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalmasına yol açabilir.

Bu sabah saatlerinde 30,70$ seviyesinden işlem gören

gümüşte 30,53$, 30,15$ ve 30$ seviyeleri destek, 30,85$,

31,16$ ve 31,50$ seviyeleri ise direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 39.82 38.53 39.11 39.47 40.05 40.41 40.99 41.35

AEFES 213.20 202.40 207.80 210.50 215.90 218.60 224.00 226.70

AGHOL 330.25 316.25 323.25 326.75 333.75 337.25 344.25 347.75

AGROT 12.17 11.61 11.80 11.99 12.18 12.37 12.56 12.75

AKBNK 54.85 52.67 53.68 54.27 55.28 55.87 56.88 57.47

AKFGY 2.14 2.06 2.08 2.11 2.13 2.16 2.18 2.21

AKFYE 18.05 17.47 17.70 17.88 18.11 18.29 18.52 18.70

AKSA 8.85 8.40 8.56 8.70 8.86 9.00 9.16 9.30

AKSEN 33.70 32.59 32.97 33.33 33.71 34.07 34.45 34.81

ALARK 93.70 91.48 92.57 93.13 94.22 94.78 95.87 96.43

ALFAS 54.05 52.60 53.25 53.65 54.30 54.70 55.35 55.75

ALTNY 89.50 87.37 88.43 88.97 90.03 90.57 91.63 92.17

ANSGR 87.00 82.18 83.17 85.08 86.07 87.98 88.97 90.88

ARCLK 138.50 134.10 135.70 137.10 138.70 140.10 141.70 143.10

ARDYZ 34.40 33.35 33.61 34.01 34.27 34.67 34.93 35.33

ASELS 67.70 64.62 66.03 66.87 68.28 69.12 70.53 71.37

ASTOR 94.90 90.67 92.63 93.77 95.73 96.87 98.83 99.97

BERA 14.15 13.67 13.87 14.01 14.21 14.35 14.55 14.69

BIMAS 466.00 449.67 457.83 461.92 470.08 474.17 482.33 486.42

BINHO 291.00 273.08 279.67 285.33 291.92 297.58 304.17 309.83

BJKAS 4.31 4.17 4.22 4.27 4.32 4.37 4.42 4.47

BRSAN 462.00 453.00 457.50 459.75 464.25 466.50 471.00 473.25

BRYAT 1962.00 1,916.67 1,935.33 1,948.67 1,967.33 1,980.67 1,999.33 2,012.67

BTCIM 137.50 132.30 134.50 136.00 138.20 139.70 141.90 143.40

CANTE 1.55 1.49 1.50 1.53 1.54 1.57 1.58 1.61

CCOLA 49.52 44.38 45.64 47.58 48.84 50.78 52.04 53.98

CIMSA 38.58 36.72 37.50 38.04 38.82 39.36 40.14 40.68

CLEBI 2141.00 2,040.00 2,075.00 2,108.00 2,143.00 2,176.00 2,211.00 2,244.00

CWENE 187.70 181.57 183.83 185.77 188.03 189.97 192.23 194.17

DOAS 207.20 203.90 205.40 206.30 207.80 208.70 210.20 211.10

DOHOL 13.76 13.42 13.54 13.65 13.77 13.88 14.00 14.11

ECILC 42.72 42.05 42.35 42.53 42.83 43.01 43.31 43.49

EGEEN 11012.50 10,625.83 10,774.17 10,893.33 11,041.67 11,160.83 11,309.17 11,428.33

EKGYO 11.72 11.24 11.38 11.55 11.69 11.86 12.00 12.17

ENERY 273.00 262.08 264.67 268.83 271.42 275.58 278.17 282.33

ENJSA 58.20 56.18 56.97 57.58 58.37 58.98 59.77 60.38

ENKAI 53.75 51.55 52.65 53.20 54.30 54.85 55.95 56.50

EREGL 50.30 48.65 49.40 49.85 50.60 51.05 51.80 52.25

EUPWR 35.00 33.30 33.72 34.36 34.78 35.42 35.84 36.48

FENER 105.00 99.23 101.27 103.13 105.17 107.03 109.07 110.93

FROTO 1077.00 1,019.67 1,048.33 1,062.67 1,091.33 1,105.67 1,134.33 1,148.67

GARAN 113.00 107.53 110.07 111.53 114.07 115.53 118.07 119.53

GESAN 51.00 46.00 47.26 49.13 50.39 52.26 53.52 55.39

GOLTS 419.50 404.50 411.50 415.50 422.50 426.50 433.50 437.50

GUBRF 209.20 196.37 201.93 205.57 211.13 214.77 220.33 223.97

HALKB 15.89 15.37 15.62 15.76 16.01 16.15 16.40 16.54

HEKTS 3.45 3.35 3.38 3.42 3.45 3.49 3.52 3.56

ISCTR 12.72 12.26 12.44 12.58 12.76 12.90 13.08 13.22

ISMEN 36.84 35.12 35.80 36.32 37.00 37.52 38.20 38.72

KARSN 13.23 12.83 13.02 13.12 13.31 13.41 13.60 13.70
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.52 36.54 36.92 37.22 37.60 37.90 38.28 38.58

KCHOL 185.70 180.93 182.57 184.13 185.77 187.33 188.97 190.53

KLSER 33.70 32.55 32.87 33.29 33.61 34.03 34.35 34.77

KONTR 50.00 46.53 47.77 48.88 50.12 51.23 52.47 53.58

KONYA 6635.00 6,495.83 6,556.67 6,595.83 6,656.67 6,695.83 6,756.67 6,795.83

KOZAA 64.25 62.50 63.25 63.75 64.50 65.00 65.75 66.25

KOZAL 20.12 19.62 19.80 19.96 20.14 20.30 20.48 20.64

KRDMD 25.82 24.79 25.27 25.55 26.03 26.31 26.79 27.07

KTLEV 56.40 53.80 54.60 55.50 56.30 57.20 58.00 58.90

LMKDC 25.54 24.67 25.09 25.31 25.73 25.95 26.37 26.59

MAVI 79.05 74.65 76.65 77.85 79.85 81.05 83.05 84.25

MGROS 469.75 450.08 457.92 463.83 471.67 477.58 485.42 491.33

MIATK 44.78 43.21 43.71 44.25 44.75 45.29 45.79 46.33

MPARK 366.00 347.67 356.33 361.17 369.83 374.67 383.33 388.17

OBAMS 38.76 37.54 37.88 38.32 38.66 39.10 39.44 39.88

ODAS 6.40 5.88 6.08 6.24 6.44 6.60 6.80 6.96

OTKAR 457.75 438.58 443.92 450.83 456.17 463.08 468.42 475.33

OYAKC 63.15 60.25 61.65 62.40 63.80 64.55 65.95 66.70

PAPIL 62.50 57.75 59.50 61.00 62.75 64.25 66.00 67.50

PEKGY 4.34 4.14 4.19 4.27 4.32 4.40 4.45 4.53

PETKM 18.48 18.11 18.27 18.37 18.53 18.63 18.79 18.89

PGSUS 235.50 228.40 231.90 233.70 237.20 239.00 242.50 244.30

REEDR 15.24 13.57 14.07 14.65 15.15 15.73 16.23 16.81

RGYAS 115.30 111.17 112.63 113.97 115.43 116.77 118.23 119.57

SAHOL 86.00 81.58 83.27 84.63 86.32 87.68 89.37 90.73

SASA 3.86 3.69 3.77 3.81 3.89 3.93 4.01 4.05

SISE 40.88 39.81 40.29 40.59 41.07 41.37 41.85 42.15

SKBNK 4.20 4.11 4.15 4.18 4.22 4.25 4.29 4.32

SMRTG 40.00 38.44 38.88 39.44 39.88 40.44 40.88 41.44

SOKM 39.82 38.86 39.18 39.50 39.82 40.14 40.46 40.78

TABGD 147.80 139.53 141.47 144.63 146.57 149.73 151.67 154.83

TAVHL 260.75 247.58 250.92 255.83 259.17 264.08 267.42 272.33

TCELL 94.60 90.68 92.27 93.43 95.02 96.18 97.77 98.93

THYAO 289.75 279.83 283.42 286.58 290.17 293.33 296.92 300.08

TKFEN 81.60 78.23 79.07 80.33 81.17 82.43 83.27 84.53

TMSN 113.80 111.83 112.67 113.23 114.07 114.63 115.47 116.03

TOASO 195.60 190.97 192.73 194.17 195.93 197.37 199.13 200.57

TSKB 12.28 11.76 11.92 12.10 12.26 12.44 12.60 12.78

TTKOM 45.40 44.05 44.69 45.05 45.69 46.05 46.69 47.05

TTRAK 775.50 752.50 762.50 769.00 779.00 785.50 795.50 802.00

TUKAS 6.60 6.47 6.53 6.56 6.62 6.65 6.71 6.74

TUPRS 148.10 145.60 146.50 147.30 148.20 149.00 149.90 150.70

TURSG 13.04 12.66 12.82 12.93 13.09 13.20 13.36 13.47

ULKER 107.00 104.00 105.40 106.20 107.60 108.40 109.80 110.60

VAKBN 23.90 22.41 23.01 23.45 24.05 24.49 25.09 25.53

VESBE 17.30 16.75 17.03 17.16 17.44 17.57 17.85 17.98

VESTL 59.95 58.43 59.12 59.53 60.22 60.63 61.32 61.73

YEOTK 216.00 202.27 209.13 212.57 219.43 222.87 229.73 233.17

YKBNK 27.42 26.07 26.69 27.05 27.67 28.03 28.65 29.01

ZOREN 4.32 4.16 4.21 4.26 4.31 4.36 4.41 4.46
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 213.20 107.27 304.75 120.82 304.75 %99 %76 %43 %43 46.00 45.00 22.00 21.00

AKBNK 54.85 28.44 70.75 33.41 70.75 %93 %64 %29 %29 45.00 41.00 34.00 33.00

ALARK 93.70 81.70 144.22 81.70 144.22 %15 %15 %54 %54 12.00 12.00 18.00 17.00

ARCLK 138.50 121.90 196.10 123.00 196.10 %14 %13 %42 %42 11.00 11.00 24.00 23.00

ASELS 67.70 41.56 69.70 45.14 69.70 %63 %50 %3 %3 38.00 36.00 50.00 50.00

ASTOR 94.90 65.15 134.05 65.15 134.05 %46 %46 %41 %41 29.00 33.00 25.00 24.00

BIMAS 466.00 286.37 625.78 286.37 625.78 %63 %63 %34 %34 37.00 40.00 29.00 28.00

BRSAN 462.00 348.25 849.00 348.25 784.00 %33 %33 %84 %70 21.00 23.00 7.00 12.00

CCOLA 49.52 35.21 83.82 42.53 83.82 %41 %16 %69 %69 25.00 14.00 15.00 13.00

DOAS 207.20 192.31 356.24 203.60 356.24 %8 %2 %72 %72 5.00 1.00 14.00 11.00

DOHOL 13.76 10.33 17.77 11.07 17.77 %33 %24 %29 %29 22.00 19.00 31.00 30.00

EGEEN 11,012.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %23 %23 %66 %66 16.00 17.00 16.00 15.00

EKGYO 11.72 6.75 12.90 6.88 12.90 %74 %70 %10 %10 41.00 43.00 47.00 46.00

ENJSA 58.20 41.22 71.80 42.85 71.80 %41 %36 %23 %23 27.00 27.00 39.00 38.00

ENKAI 53.75 30.45 56.15 31.37 56.15 %77 %71 %4 %4 42.00 44.00 49.00 49.00

EREGL 50.30 37.30 60.25 37.76 60.25 %35 %33 %20 %20 23.00 24.00 42.00 41.00

FROTO 1,077.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %53 %52 %16 %16 33.00 38.00 43.00 42.00

GARAN 113.00 44.95 138.30 52.60 138.30 %151 %115 %22 %22 49.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 209.20 130.50 405.00 130.50 221.50 %60 %60 %94 %6 36.00 39.00 4.00 48.00

HALKB 15.89 11.34 20.24 11.53 20.24 %40 %38 %27 %27 24.00 28.00 36.00 35.00

HEKTS 3.45 3.34 8.90 3.34 8.43 %3 %3 %158 %144 1.00 2.00 2.00 2.00

ISCTR 12.72 7.97 17.77 8.65 17.77 %60 %47 %40 %40 35.00 34.00 26.00 25.00

KCAER 37.52 24.43 68.77 27.87 68.77 %54 %35 %83 %83 34.00 26.00 8.00 5.00

KCHOL 185.70 130.29 270.75 133.37 270.75 %43 %39 %46 %46 28.00 30.00 20.00 19.00

KONTR 50.00 37.76 97.25 37.76 97.25 %32 %32 %95 %95 20.00 22.00 3.00 3.00

KOZAL 20.12 18.47 29.60 18.47 29.60 %9 %9 %47 %47 6.00 7.00 19.00 18.00

KRDMD 25.82 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 15.00 16.00 30.00 29.00

MGROS 469.75 315.69 580.29 322.79 580.29 %49 %46 %24 %24 31.00 32.00 38.00 37.00

MIATK 44.78 26.70 84.40 32.08 84.40 %68 %40 %88 %88 39.00 31.00 6.00 4.00

ODAS 6.40 5.51 12.11 5.51 11.06 %16 %16 %89 %73 13.00 13.00 5.00 10.00

OYAKC 63.15 51.45 81.50 53.50 81.50 %23 %18 %29 %29 14.00 15.00 33.00 32.00

PETKM 18.48 16.96 26.20 17.55 26.20 %9 %5 %42 %42 7.00 5.00 23.00 22.00

PGSUS 235.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %80 %78 %10 %10 43.00 46.00 46.00 45.00

REEDR 15.24 14.48 79.50 14.48 79.50 %5 %5 %422 %422 3.00 4.00 1.00 1.00

SAHOL 86.00 56.49 111.00 56.83 111.00 %52 %51 %29 %29 32.00 37.00 32.00 31.00

SASA 3.86 3.65 6.83 3.65 6.48 %6 %6 %77 %68 4.00 6.00 12.00 14.00

SISE 40.88 37.48 55.64 37.48 55.64 %9 %9 %36 %36 9.00 9.00 27.00 26.00

SOKM 39.82 38.10 70.95 38.10 70.95 %5 %5 %78 %78 2.00 3.00 11.00 8.00

TAVHL 260.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %161 %144 %13 %13 50.00 50.00 45.00 44.00

TCELL 94.60 51.22 115.30 57.25 115.30 %85 %65 %22 %22 44.00 42.00 41.00 40.00

THYAO 289.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %31 %26 %15 %15 18.00 20.00 44.00 43.00

TOASO 195.60 179.50 353.75 179.50 353.75 %9 %9 %81 %81 8.00 8.00 9.00 6.00

TTKOM 45.40 21.54 57.80 24.48 57.80 %111 %85 %27 %27 48.00 47.00 37.00 36.00

TTRAK 775.50 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %32 %27 %35 %35 19.00 21.00 28.00 27.00

TUPRS 148.10 119.95 189.77 119.95 189.77 %23 %23 %28 %28 17.00 18.00 35.00 34.00

ULKER 107.00 72.50 188.70 77.35 188.70 %48 %38 %76 %76 30.00 29.00 13.00 9.00

VAKBN 23.90 11.96 25.40 12.69 25.40 %100 %88 %6 %6 47.00 48.00 48.00 47.00

VESTL 59.95 42.54 107.30 44.56 107.30 %41 %35 %79 %79 26.00 25.00 10.00 7.00

YKBNK 27.42 15.99 39.46 18.47 39.46 %72 %48 %44 %44 40.00 35.00 21.00 20.00

ZOREN 4.32 3.87 6.94 3.87 6.94 %12 %12 %61 %61 10.00 10.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
18 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
18 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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